ПРОТОКОЛ № 107

Заседаmш Правлеmш

Некоммерческого паршерства содействия реставраЦIШ и возрождению

иациоиальиого архитекrуриого наследия «Архитекrуриое наследие»

г. Москва

Присутствовали:

1). Ивлиев Андрей Аркадьевич - председатель Правления

2). Нихаев Сергей Григорьевич - член Правления

3). Панимаш Александр Андреевич - член Правления

4). Радвогин Игорь Сергеевич - член правления

5). Ивлиев Алексей Андреевич - член правления

Присутствуют все члены Правления. Кворум - 100%.

Заседание Правления правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

«23» ноября 2012 г.

1.) Принятие решения о выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим

организациям:

Закрытому акционерному обществу «Архитекгурные и Строительные Технологии

«АИСТ»

Голосование:

«ЗА» 5

«ПРОТИВ» О

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» О

Других предложений не поступило.

-

2.) Принятие решения о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства следующим организациям:

Строительная компания «Русское тепло»

Голосование:

«ЗА» 5

«ПРОТИВ» О

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» О

Других предложений не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.) Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

Закрытому акционерному обществу «Архитектурные и Строительные Технологии

«АИСТ»

2.) Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим

организациям:

Строительная компания «Русское тепло»

ПОВЕСТКА ДН Я ИСЧЕРПАНА. ЗАСЕДАНИЕ ПРАВЛ ЕНИЯ ЗАКРЫТО.

Председатель Правления А.А. Ивлиев

М.П.

-